СОВЕТ

НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2024 года                                                                                   № 28

О внесении дополнений в приложение

к  постановлению от 30 .10. 2017 года № 34

Рассмотрев  протест прокуратуры  Ершовского района  от 10.04.2023

года, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821

"О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта

интересов", руководствуясь Уставом Новосельского муниципального

образования, администрация Новосельского муниципального образования

Ершовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в приложение к постановлению администрации

Новосельского муниципального образования от  30 .10. 2017 года № 34

«Об утверждении  Положения о комиссиях по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных  служащих и урегулированию

конфликта интересов»  следующие дополнения:

1.1. Пункт 14 Положения дополнить подпунктом и) следующего

содержания:

«и) уведомление государственного служащего о возникновении не

зависящих от него обстоятельств, препятствующих соблюдению требований

к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта

интересов.».

2. Настоящее постановление разместить на  официальном  сайте

Новосельского муниципального образования в сети «Интернет» .

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новосельского

муниципального образования                                      И.П. Проскурнина

	Рассмотрев  протест прокуратуры  Ершовского района  от 10.04.2023 года, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебн...